quinta-feira, 25 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO PÓS RECURSO

CREDENCIAMENTO Nº004/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação e da Secretaria de Saúde, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado final (após recurso) do Credenciamento supra. Márcio de Oliveira Gurgel – Presidente da CPL

NOME

Bio - Imagem Serviços de Diagnósticos LTDA - EPP

NB Centro Médico Odontológico

AME - Assistência Médica Especializada e Assessoria
em Gestão em Saúde Coletiva LTDA – EPP

Oliveira e Garibaldi LTDA - ME (CLILAB - Medicina
Especializada e Laboratorial)

Clínica São Paulo LTDA - EPP

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B0ED5BB7C90A8BF4764EFF376D23DF9

		2017-05-25T15:01:34-0300